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O Presidente da Camara Municipal de Vila Flor, para os efeitos previstos na alifflea b) do n.2 1 do
art.2 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro, alterado pela Lei n.2 22/2015, de 17 de marco,
declara que os recebimentos e pagamentos em atraso a 31 de Dezembro de 2017 se encontram
devidamente registados na sua contabilidade, identificados conforme documentos em anexo.

A presente declaracdo deverd ser remetida a Assembleia Municipal, nos termos do disposto na
alinea c) do artigo 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro.

Pagamentos:
ANEXO A
Recebimentos:
ANEXO B

Vila Flor, 28 de junho de 2018.

O Presidente,

(Eng.2 Fernando Francisco Teixeira de Barros)



ANEXO A

MUNICIPIO DE VILA FLOR

PAGAMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 2017/12/31

Identificacdo das dividas no final do
exercicio

Entidade Credora Rubrica do

i SR
Bipt? Data da constituicdo Montante

Denominacdo

ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 01-11-2017 5.572,47 €
ADSE 600000303 24.5.2.2 24-12-2017 3.919,41 €
JOSE AGUILAR 115108262 22.1 29-12-2017 1.689,65 €
|EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 29-12-2017 3.128,76 €
VODAFONE PORTUGAL - COMUNICAGOES PESSOAIS, SA 502544180 22.1 13-12-2017 1.239,56 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22:1 29-10-2017 2.330,56 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 08-11-2017 193,48 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 08-11-2017 193,48 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 08-11-2017 656,38 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 11-10-2017 215,24 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 16-11-2017 4.834,57 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 01-12-2017 3.163,80 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22,1 11-12-2017 293,80 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 12-12-2017 156,22 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 Z24 26-12-2017 424,33 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 26-12-2017 215,24 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 573,23 €
GRAFPUB-BRIGOFFICE GP GRAFISMO E PUBLICIDADE,LDA 509128548 22.1 21-07-2017 88,56 €
GRAFPUB-BRIGOFFICE GP GRAFISMO E PUBLICIDADE,LDA 509128548 221 21-07-2017 1.311,48 €
CHIADO EDITORA - BREAK MEDIA, LDA 508917298 22l 05-12-2017 2.100,00 €
JOAQ ESCALHAO & FILHO, LDA 501877070 221 28-12-2017 354,86 €
CASA DOS FRANGOS DE AMARANTE, LDA 503315036 22.1 30-10-2017 203,40€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 16,32 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 06-11-2017 4.317,66 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-11-2017 1.895,81 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-11-2017 5,77 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 2271 13-11-2017 37.071,06 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 20-11-2017 2.747,02 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 20-11-2017 90,99 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22:1 27-11-2017 7,48 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 27-11-2017 198,82 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 27-11-2017 47,20 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 27-11-2017 74,31€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 27-11-2017 83,49 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 27-11-2017 12,56 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 27-11-2017 88,09 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA, S.A, 503504564 22.1 27-11-2017 649,65 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 27-11-2017 27,04 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22,1 30-11-2017 3.603,66 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 01-12-2017 26,48 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 41,81€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 11,48 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 1,83 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 19,78 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAC DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 17,07 €
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EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 12-12-2017 16,08 €
lEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 12-12-2017 2.552,02 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAOD DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 19-12-2017 88,16 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 25-12-2017 229,77 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 25-12-2017 28,24 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 25-12-2017 74,16 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA, S.A, 503504564 221 26-12-2017 64,59 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 26-12-2017 47,44 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 26-12-2017 81,56 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 26-12-2017 12,20 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 26-12-2017 7,10€
IGAP INSTITUTO DE GESTAO E ADMINISTRACAO PUBLICA 502117524 26.8.9.9 20-11-2017 90,00 €
CITROEN - Z.SOUSA & CAMILO LD2 500401730 221 29-11-2017 1.698,26 €
JOAQUIM FILIPE FRUTUOSO CORREIA 198790597 22.1 28-12-2017 445,20 €
MEDIDATA.NET, SISTEMAS DE INFORMAGAQ PARA AUTARQUIAS, S.A. 504990926 221 21-12-2017 104,55 €
0Z ENERGIA GAS, SA 500099790 221 01-12-2017 6.421,83 €
HELDER EUGENIO DE SOUSA FERREIRA 181446863 22.1 05-12-2017 104,00 €
JORNAL NORDESTE - Pressnordeste, Unipessoal, Lda. 507505727 22 29-12-2017 276,75 €
EDEN SPRINGS PORTUGAL, SA 501629190 221 28-09-2017 83,39 €
CARVATAK 504836030 221 10-08-2017 492,00 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 22.8 16-06-2017 307,50 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 22.8 22-06-2017 246,00 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 22.1 05-12-2017 98,40 €
A.V.L. - ADEGA DE VILA FLOR,LDA 510536042 221 28-12-2017 360,14 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 624,09 €
A.V.L. - ADEGA DE VILA FLOR,LDA 510536042 221 28-12-2017 120,01 €
MARIA SALOME FREI BATISTA 205548580 22.1 28-11-2017 87,50 €
GRAFPUB-BRIGOFFICE GP GRAFISMO E PUBLICIDADE, LDA 509128548 221 12-12-2017 184,50 €
EPOCA DE SORRISOS - UNIPESSOAL,LDA 509606830 221 13-11-2017 60,00 €
MARIO GONCALVES LDA 500183872 221 16-11-2017 82,36 €
BIAPEGAS,LDA 508901758 221 04-10-2017 214,94 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 2241 08-12-2017 804,03 €
BIAPECAS,LDA 508901758 221 15-11-2017 114,26 €
BIAPECAS,LDA 508501758 221 15-11-2017 47,33 €
BIAPECAS,LDA 508901758 221 15-11-2017 83,66 €
BIAPECAS,LDA 508901758 221 30-11-2017 246,96 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 29-11-2017 1.266,91 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 29-11-2017 303,32¢€
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 28-12-2017 1.266,91 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 28-12-2017 303,32 €
MARIA DE FATIMA NUNES DOS SANTOS DIAS 190600683 221 25-11-2017 256,75 €
MARIA ANTONIA GOMES PEIXOTO SANTOS 188964029 221 21-12-2017 107,00 €
CASTRO E PAULA - ACTIVIDADES HOTELEIRAS,LD2. 507400313 221 25-08-2017 96,00 €
PUBLIFOGO 507816730 221 30-11-2017 121,29 €
PUBLIFOGO 507816730 221 30-11-2017 55,35 €
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IFR LDA 507365569 26.8.9.9 10-08-2017 1.050,00 €
DOUROGAS PROPANO - COMPANHIA COMERCIALIZADORA DE PROPANO 508195128 221 20-12-2017 42,25 €
DOUROGAS PROPANO - COMPANHIA COMERCIALIZADORA DE PROPANO 508195128 22.1 20-12-2017 456,28 €
IFR LDA 507365569 26.8.8.9 10-08-2017 450,00 €
RESIDUOS DO NORDESTE, EIM 505542331 221 31-12-2017 14.762,80 €
CUNHA & PEREIRA, LDA 501398813 221 12-089-2017 272,08 €
CARLOS AMERICO GONCALVES 220534403 26.8.9.9 23-03-2017 554,14 €
0Z ENERGIA GAS, SA 500099790 22.1 21-12-2017 7.186,67 €
lIFR LDA 507365569 26.8.8.9 10-08-2017 350,00 €
CARVATAK 504836030 221 17-11-2017 1.137;25€
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 24-11-2017 130,00 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 24-11-2017 810,00 €
BRAGAEVENTOS.PT 505292610 221 30-10-2017 4.366,50 €
DOUROGAS PROPANG - COMPANHIA COMERCIALIZADORA DE PROPANO 508195128 221 16-11-2017 403,62 €
JEPOCA DE SORRISOS - UNIPESSOAL,LDA 509606830 221 07-12-2017 24,00 €
AGUAS DE CARRAZEDA, S.A. 505347156 22.8 12-12-2017 6.316,30 €
J.M. CORREIA - FERRAGENS, LDA. 504349767 221 10-11-2017 154,98 €
Meo-servicos de Comunicacoes £ Multimédia,sa 504615947 221 17-11-2017 21,40 €
EMPRESAS - PAGINAUTENTICA~PUBL]CAC(3ES, LDA 5107591034 221 14-11-2017 2.152,50 €
|PIANOS RUI MACEDO, UNIPESSOAL, LDA 509000584 221 14-11-2017 861,00 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 18-12-2017 19,43 €
AUTO TAXI CARRAZEDENSE, LDA 505085860 221 26-12-2017 190,51 €
J.M. CORREIA - FERRAGENS, LDA. 504349767 221 24-11-2017 214,76 €
BLOGNUMBER,LDA 509399250 221 29-12-2017 906,80 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 20-12-2017 2.335,42 €
MARIA ALICE DA SILVA MATEUS PEIXOTO, UNIP., LD? 510139620 221 13-12-2017 271,70 €
MARIA ALICE DA SILVA MATEUS PEIXOTO, UNIP., LD2 510139620 224 28-12-2017 934,99 €
EDEN SPRINGS PORTUGAL, SA 501629190 22.1 16-10-2017 569,28 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 31-10-2017 5.130,48 €
CUNHA & PEREIRA, LDA 501398813 224 22-11-2017 320,00 €
EDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 22.1 30-11-2017 582,22 €
ICA - INDUSTRIA ALIMENTAR, S. A, 501426230 221 30-09-2017 3.298,07 €
TERRAPLANAGENS MOURAD, LDA 507095359 22.1 18-12-2017 580,22 €
TERRAPLANAGENS MOURAOQ, LDA 507095359 22.1 18-12-2017 143,10 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 30-11-2017 4.243,92 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 2211 30-11-2017 10.517,91 €
GUALBERTO SANTOS AGUIAR TRINDADE 162318162 221 08-11-2017 16,77 €
GUALBERTO SANTOS AGUIAR TRINDADE 162318162 22,1 30-11-2017 227,81€
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 30-11-2017 5.130,48 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 15-12-2017 243,80 £
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 28-12-2017 977,85 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 27-12-2017 1.818,85€
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 27-12-2017 4.474,09 £
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 27-12-2017 133,09 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 223 27-12-2017 93,74 €




ANEXO A

MUNICIPIO DE VILA FLOR

) 0 a0 a

SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 27-12-2017 1.039,86 €

SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 27-12-2017 306,81 €

SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 27-12-2017 2,198,78 €

ROSA BORGES, LDA. 508416078 221 29-12-2017 224,75 €

COMUNICADORES & ASSOCIADOS 513001204 22.1 24-11-2017 3.394,80 €

ICA - INDUSTRIA ALIMENTAR, 5. A, 501426230 i 31-10-2017 5.272,02 €

AUTO CENTRAL VILAFLORENSE LD2. 500534420 224 20-12-2017 483,85 €

AUTO CENTRAL VILAFLORENSE LD2. 500534420 22.1 20-12-2017 185,83 €

CALDEIRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS, LDA 503939528 22.1 28-12-2017 1.120,00 €

FUNDACAO MENSAGEIRO DE BRAGANCA 507054245 221 22-12-2017 307,50 €

ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 29-12-2017 1.170,49 €

ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 26-12-2017 481,02 €

ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22:1 29-12-2017 828,35 €

RESIDUOS DO NORDESTE, EIM 505542331 221 14-12-2017 22.370,14 €

CONTISYSTEMS - TECNOLOGIAS DE INFORMACAQ, S. A. 504227114 221 25-10-2017 653,87 €

ICA - INDUSTRIA ALIMENTAR, S. A. 501426230 221 30-11-2017 5i317,55€

qDILECTRO, LD2 505354810 221 17-11-2017 1.172,50 €
RADIO ANSIAES, CRL. 501895434 22.1 05-12-2017 221,40 €

MARIA DE FATIMA HORTELAQ BONIFACIO 176112600 221 11-12-2017 178,35 €

BASILIO DE DEUS SOUSA 6 (2, LD2, 500534411 22.1 18-12-2017 253,76 €

BASILIO DE DEUS SOUSA 6 C2. LD3. 500534411 22.1 18-12-2017 278,57 €

ICA - INDUSTRIA ALIMENTAR, S. A, 501426230 22.1 29-12-2017 2.173,61€

Maria Eugénia Dias Bento 194399400 221 13-10-2017 500,00 €

Maria Eugénia Dias Bento 194399400 22.1 08-11-2017 21,50 €

HORACIO LUIS DE CASTRO 185101607 2253 22-12-2017 198,00 €]

GASIN 510183751 22.1 04-12-2017 398,52 €

|Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 04-11-2017 26,57 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 08-11-2017 260,23 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 03-12-2017 26,57 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 2201 08-12-2017 260,23 €

). M. GONCALVES, Lda. 504171445 22.1 01-11-2017 1.341,38 €
J. M. GONCALVES, Lda. 504171445 224 09-11-2017 678,30 €
AROMA DA SEARA, LDA 509036287 22:1 22-11-2017 185,00 €
LUCIA DE LURDES PEREIRA MARCELINO GOMES 189640596 224 11-12-2017 30,00 €

AGUAS DO NORTE-GRUPO AGUAS DE PORTUGAL 513606084 221 06-12-2017 32.426,87 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 221 04-11-2017 690,44 €

AGUAS DO NORTE-GRUPO AGUAS DE PORTUGAL 513606084 221 06-12-2017 5.347,14 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 22,1 15-11-2017 50,00 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 g 10-10-2017 23,03 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 224 05-11-2017 360,27 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 22.8 10-11-2017 21,13 €

Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 17-11-2017 55,40 €
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Meo-servicos de Comunicacoes E Multimedia,sa 504615947 221 17-11-2017 234,76 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 17-11-2017 84,94 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 22.1 17-11-2017 19,11 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 224 04-12-2017 360,27 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 221 17-12-2017 55,40 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 22.1 17-12-2017 234,76 €
IMeo—servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 2941 17-12-2017 84,94 €
IMeo~servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 22.1 17-12-2017 19,11 €
ELECTRO-TUA - COMERCIALIZACAO E MONTAGEM DE ILUMINAGAQ, LDA 503250708 22.1 13-11-2017 227,89 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 05-12-2017 6.870,20 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 06-11-2017 179,00 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 06-11-2017 435,03 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 06-11-2017 552,80 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 360,23 €
IPETROFLOR, S.A. 507376455 224 18-12-2017 80,50 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22,1 18-12-2017 536,02 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 254,01 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 18-12-2017 477,20 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 18-12-2017 137,00 €
M. GONCALVES & FILHOS, LDA 506841189 22.1 07-11-2017 46,49 €
M. GONCALVES & FILHOS, LDA 506841189 22.1 07-11-2017 32,68 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 224 29-12-2017 27.347,19 €
A. DIAS, LDA. 508809380 2231 29-08-2017 589,48 €
MARIA ZULMIRA CARVALHO SOBRAL OLIVEIRA 207344035 221 08-11-2017 24,00 €
JORGE DOS ANJOS ESCALHAQ ROCAS 22:1 30-10-2017 170,35 €
QUINTA DO COUQUINHO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA 513566635 22.1 09-01-2017 118,65 €
GLOBAL MEDIA GROUP 502535369 221 27-10-2017 250,92 €
CARLOS ARTUR DE OLIVEIRA 182597377 224, 25-12-2017 3.075,00 €
Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 504615947 22.1 16-10-2017 252,26 €
FILANDORRA TEATRO DO NORDESTE, CRL 503033979 26.8.9.9 10-11-2017 833,33 €
FILANDORRA TEATRC DO NORDESTE, CRL 503033979 26.8.9.9 05-12-2017 833,33 €
CONFIAUTO - INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTOMOVEIS, S.A. 502419210 224 26-09-2017 5.608,04 €
HABINORDESTE - SOC. DE CONSTRUGQOES, LDA 502354208 26.1.3.2 12-12-2017 11.626,01 €
HABINORDESTE - SOC. DE CONSTRUCOES, LDA 502354208 26.13.2 12-12-2017 3.566,90 €
JIOAO ESCALHAOD & FILHO, LDA 501877070 221 27-10-2017 863,10 €
FERREIRA & BEBIANC LDA. 501179258 26:1.3.2 05-09-2017 5.194,00 €
NORDINERTES - EXTRACAC E COMERCIO DE AREIAS E BRITAS, LDA 509233430 22.1 16-11-2017 1.921,88 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 22.8 04-07-2017 60,00 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 26.1.1 05-12-2017 345,63 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 26.1.1 05-12-2017 1.277,97 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 64,74 €
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EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 9,47 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 184,80 €
'EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 28,14 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 248,32 £
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 32,47 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 29,67 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 56,41 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 22,68 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA, S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 33,50 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 5,69 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 11,56 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 203,83 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 28,71€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 2,45 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 50,13 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 9,69 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 35,95 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 186,67 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 125,17 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 80,26 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 2,90 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 1,35€
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 64,98 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 315,28 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 323,82 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 2231 08-12-2017 5,69€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 44,23 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 80,94 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA, S.A. 503504564 22,1 08-12-2017 131,14 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 36,88€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 80,35 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 510€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 8,46 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 43,63 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 32,78 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 238,80 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 28,98 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 5,50 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 16,68 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 46,78 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2017 46,35 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAD DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 55,16 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2017 77,41€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 11-12-2017 354,78 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 11-12-2017 249,02 €
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PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 926,00 €
NORDINERTES - EXTRACAO E COMERCIO DE AREIAS E BRITAS, LDA 509233430 22.1 20-12-2017 2.686,32 €
NORDINERTES - EXTRACAO E COMERCIO DE AREIAS E BRITAS, LDA 509233430 22.1 29-12-2017 5.372,64 €
MARIO GONCALVES LDA 500183872 22.1 25-10-2017 94,60 €
CAMPO D'AGUA, ENGENHARIA E GESTAO, LDA 507173295 26.1.1 22-12-2017 6.150,00 €
|MARIO GONCALVES LDA 500183872 22.1 27-11-2017 1.208,86 €
IMARIO GONCALVES LDA 500183872 22.1 06-12-2017 817,85 ¢
MARIO GONCALVES LDA 500183872 221 07-12-2017 279,26 €
EQUIPAMENTOS E PISCINAS PRESTIGIO, LDA 503958530 221 11-11-2017 1.895,55 €
EQUIPAMENTOS E PISCINAS PRESTIGIO, LDA 503958530 22.1 11-11-2017 545,26 €
EQUIPAMENTOS E PISCINAS PRESTIGIO, LDA 503958530 22.1 11-11-2017 156,83 €
CERTOMA-COMERCIO TECNICO DE MAQUINAS, LDA 501777407 26.1.1 12-12-2017 4.920,00 €
[ERI ENGENHARIA, SA 503571083 22:1 29-12-2017 5.772,64 €
lERI ENGENHARIA, SA 503571083 22.1 29-12-2017 1.007,45 £
SPI - SOCIEDADE PORTUGUESA DE INOVAGAO 503821012 22.1 28-12-2017 9.225,00 €
CARVATAK 504836030 221 20-11-2017 1.722,00 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 17-11-2017 559,65 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 21-12-2017 460,51 €
HERCULES DE EDICIONES S.A, B15078892 221 23-11-2017 132,00 €
MOTA-ENGIL, ENGENHARIA & CONSTRUCOES, SA 500197814 22.8 30-11-2017 5.596,80 £
|MOTA-ENGIL, ENGENHARIA & CONSTRUCOES, SA 500197814 26.1.3.2 30-11-2017 24.221,95 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 18-09-2017 6.027,00 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 29-12-2017 6.088,50 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 26.1.3.2 29-11-2017 13.288,41 €
SINALNORTE 501332464 22.1 15-11-2017 206,64 €
EGI ASSIST - ASSISTENCIA TECNICA A CLIENTES, Lda. 505179890 221 29-12-2017 485,61 €
ARQUEOHOJE, LDA 503396435 221 23-10-2017 11.990,66 €
CARLOS AUGUSTO PINTC DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 28-12-2017 459,77 €
TRIBUTUBOS, LDA 508988438 22.1 26-09-2017 20,66 €
|FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 221 04-11-2017 1.796,01 €
EQUIDRAULICA 503367044 26.1.1 15-11-2017 18.819,00 €
M.F.C. EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS UNIPESSOAL, LDA 513367756 22.1 11-11-2017 3.457,53 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 06-11-2017 401,38 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 400,52 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 141,10 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 21 18-12-2017 78,53 €
PETROFLOR, S.A. 507376455 221 18-12-2017 1.105,04 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 22.8 06-09-2017 1.305,00 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 22.8 06-11-2017 1.605,15 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 22.1 07-12-2017 1.605,15 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVIGOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
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IAGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVIGOS LDA 510122639 29 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVIGOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
AGR-ENGENHARIA E SERVICOS LDA 510122639 26.1.1 07-12-2017 553,50 €
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2014 3|DRI 1245 10-11-2014| 10-11-2014]  107236427|DIOGO MANUEL DUARTE PINTO 836€ 07020999
2017|  3|DRI 594 19-07-2017| 19-07-2017]  107720841|ALBINO JOSE PINTO DE SA 15,30 € | 0401239999
2017  3|DRI 595 19-07-2017| 19-07-2017  107720841|ALBINO JOSE PINTO DE SA 510€ 04012302
2014|  3|DRI 1067 19-09-2014| 19-09-2014|  111302153|JOSE MARIA LEITE PINTO 5,60 € 07020999
2015|  3|DRI 1051 26-10-2015| 26-10-2015  118523953|MARIA DA GRAGA CARVALHAL FEIO 33,90 € 04012302
2007|  3|DRI 524 12-02-2007| 12-02-2007| 125214073 )JOSE GOMES ALVES 543,30 € 040204
2015|  3|DRI 600 16-06-2015| 16-06-2015| 127485457 |ALCEU MANUEL LOUSADA GASPAR 67,70 € 04012302
2017|  3|DRI 698 17-08-2017| 17-08-2017|  129264733|LUIS FILIPE MONTEIRO DE CAMPOS 33,90 € 04012302
2016  3|DRI 120 11-02-2016| 11-02-2016|  131451227|NORBERTO DOS SANTOS FRAGA EVARISTO 510 € 04012302
2015  3|DRI 539 29-05-2015| 29-05-2015|  138536764|ARMANDO DINIZ CARRAZEDO 510€ 04012302
2017  3|DRI 556 07-07-2017| 07-07-2017| 138817073 |JAIME VENTURA MORAIS QUENO 50,80 € 04012302
2015/  3|DRI 360 27-03-2015| 27-03-2015|  144030284MARIO DE JESUS CARVALHO ALMEIDA 5,60 € 04012302
2017  2|DRF 562 04-12-2017| 04-12-2017|  147592488|AMERICA AUGUSTA HORTELAO 17,83 € 070301
2017|  3|DRI 955 30-11-2017| 30-11-2017|  150199651[JOAO BATISTA CARVALHO 33,90 € 04012302
2015|  3|DRI 967 06-10-2015| 06-10-2015|  155691023|CARLOS ALBERTO BONIFACIO BATISTA 510€ 04012302
2016  3|DRI 205 04-03-2016| 04-03-2016|  155974882|MAVILDE DA CONCEICAO BORGES 10,20 € 04012302
2017|  2|DRF 575 04-12-2017| 04-12-2017|  155975102|MARIA JULIANA BRAZ VILARES 17,83 € 070301
2003|  3|DRI 169 30-01-2003| 30-01-2003|  155975196/J0A0 ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 175,00 € 07020901
2003|  3|DRI 168 30-01-2003| 30-01-2003|  155975196|JOA0 ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 1,00 € 070199
2015  3|DRI 927 21-09-2015| 21-09-2015|  156296756/J0SE MARTINS QUINTEIROS 15,30 € | 0401239999
2015|  3|DRI 928 21-09-2015| 21-09-2015|  156296756|I0SE MARTINS QUINTEIROS 510€ 04012302
2016  2(DRF 48 05-01-2016| 05-01-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIC MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 102 01-02-2016 01-02-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 159 01-03-2016| 01-03-2016|  156968487|CAROLING ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016|  2|DRF 208 01-04-2016| 01-04-2016| 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 256 02-05-2016] 02-05-2016| 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016]  2|DRF 304 01-06-2016| 01-06-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016|  2|DRF 353 01-07-2016| 01-07-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 401 01-08-2016 01-08-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 451 05-09-2016| 05-09-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016  2|DRF 496 03-10-2016| 03-10-2016| 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016/  2|DRF 541 02-11-2016| 02-11-2016|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2016]  2|DRF 587 05-12-2016| 05-12-2016| 156968487 CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 17,83 € 070301
2017|  2|DRF 43 03-01-2017| 03-01-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2(DRF 93 19-04-2017| 19-04-2017| 156968487 |CARCLING ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 138 19-04-2017| 19-04-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530 € 070301
2017|  2|DRF 184 19-04-2017( 19-04-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 229 02-05-2017| 02-05-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 276 01-06-2017| 08-06-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 326 03-07-2017| 08-07-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530¢€ 070301
2017  2|DRF 375 01-08-2017| 08-08-2017| 156968487 CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 424 01-09-2017| 08-09-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017\  2|DRF 472 03-10-2017| 08-10-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIC MORAIS TEIXEIRA 5,30 € 070301
2017  2|DRF 521 02-11-2017| 08-11-2017|  156968487|CAROLING ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 569 04-12-2017| 04-12-2017|  156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 530€ 070301
2017|  2|DRF 548 04-12-2017| 04-12-2017| 156998394 (SEBASTIAO DE JESUS FERREIRA FELIX 16,29 € 070301
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2016 3(DRI 714 18-08-2016| 18-08-2016|  157276686[JUSTINO DOS ANJOS GONCALVES 15,30€ | 0401239999
2017|  2|DRF 539 04-12-2017| 04-12-2017| 157371646 MARIA HELENA DA SILVA MOELAS PENAFRIA 20,50 € 070301
2015 3|DRI 3 05-01-2015 05-01-2015 157374327 Antonio Maria Mesquita 5,10€ 04012302
2014]  3|DRI 1393 23-12-2014| 23-12-2014|  161265391|MARIA DA LUZ FRAGA SOUSA FERREIRA 5,10€ 04012302
2017 2|DRF 559 04-12-2017| 04-12-2017|  161392822|MARIA EUGENIA FERNANDES NAVARRC MONTEIRO 21,41€ 070301
2016/  3[DRI 431 11-05-2016| 11-05-2016  162103131|ALBERTINA DA GRAGA MACEDO TEIXEIRA 10,20 € 04012302
2016/  3|DRI 432 11-05-2016| 11-05-2016|  162103131|ALBERTINA DA GRAGA MACEDO TEIXEIRA 30,50 € 04012302
2010|  2|DRF 603 01-10-2010| 01-10-2010| 162103514 |NUNO ALVARO MORGADQO SAMOES 100,00 € 070301
2010  2|DRF 652 02-11-2010| 02-11-2010| 162103514 NUNQ ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010  2|DRF 706 06-12-2010| 06-12-2010(  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 227 07-07-2011| 07-07-2011]  162103514{NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 279 07-07-2011| 07-07-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 327 07-07-2011| 07-07-2011|  162103514{NUNO ALVARC MORGADQ SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 375 07-07-2011| 07-07-2011| 162103514 |NUNO ALVARO MORGADQ SAMOES 100,00 € 070301
2011|  2|DRF 423 07-07-2011| 07-07-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 475 08-11-2011| 08-11-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 515 08-11-2011| 08-11-2011]  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 557 08-11-2011| 08-11-2011|  162103514|NUNQ ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 602 08-11-2011| 08-11-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2[DRF 647 08-11-2011| 08-11-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 692 08-11-2011| 08-11-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 745 05-12-2011| 05-12-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 774 12-12-2011f 12-12-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 99,25 € 070301
2011 2|DRF 775 12-12-2011| 12-12-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 103,72 € 070301
2011 2|DRF 776 12-12-2011| 12-12-2011|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 24,25 € 070301
2012 2|DRF 42 03-01-2012| 03-01-2012  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012|  2|DRF 204 01-02-2012| 01-02-2012|  162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012 2|DRF 290 01-03-2012| 01-03-2012 162103514|NUNO ALVARC MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2017  2|DRF 555 04-12-2017| 04-12-2017|  163070873|ANA MARIA GOMES 17,83 € 070301
2015 3|DRI 801 04-08-2015| 04-08-2015  165050438[JOSE BAPTISTA ESCOBAR 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 926 21-09-2015| 21-09-2015|  165050438|I0SE BAPTISTA ESCOBAR 510€ 04012302
2016 3|DRI 191 01-03-2016| 01-03-2016 165219386|Joao Augusto Morais Ferreira 510€ 04012302
2015/  3|DRI 714 17-07-2015| 17-07-2015|  165219564|MARIA OLIMPIA COELHO 5,60€ 04012302
2016  3|DRI 52 25-01-2016| 25-01-2016|  167527940| ANTONIO PEDRO DELFIM 5,60 € 04012302
2014  3|DRi 1040 11-09-2014| 11-09-2014|  168063930|HERMES FERNADO GONCALVES 40,50 € 04012302
2017|  2|DRF 535 04-12-2017| 04-12-2017|  174977131|CELINA TERESA TEIXEIRA FAUSTINO 20,50 € 070301
2017 2|DRF 495 02-11-2017| 08-11-2017| 176112537|MANUEL CESAR ESTEVES DOS RAMOS 20,50 € 070301
2017 2|DRF 543 04-12-2017| 04-12-2017| 176112537 MANUEL CESAR ESTEVES DOS RAMOS 20,50 € 070301
2016|  2|DRF 11 05-01-2016| 05-01-2016|  177384280|JORGE ANTONIO FERNANDES 20,50 € 070301
2010|  2|DRF 113 03-02-2010| 03-02-2010  180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 2,50€ 02020605
2010  2|DRF 113 03-02-2010| 03-02-2010|  180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00 € 07020999
2010  2|DRF 113 03-02-2010| 03-02-2010f  180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00€ 1702
2010  3|oRI 349 03-02-2010| 03-02-2010f  180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 6,00 € 07020999
2017 2|DRF 484 02-11-2017| 02-11-2017  183232860{JOA0 MANUEL GONGALVES CORDEIRO 20,50 € 070301
2017|  2[DRF 532 04-12-2017| 04-12-2017|  183232860[J0A0 MANUEL GONGALVES CORDEIRO 20,50 € 070301
2016  3|DRI 133 15-02-2016| 15-02-2016|  185654711|ALCINO DOS SANTOS MATIAS 278,30 € 07020901
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2017|  2|DRF 444 03-10-2017| 08-10-2017|  185729886[JUDITE DA CONCEICAO PORTELA 530€ 070301
2017|  2|DRF 493 02-11-2017| 08-11-2017|  185729886[JUDITE DA CONCEICAO PORTELA 530€ 070301
2017|  2|DRF 541 04-12-2017| 04-12-2017|  185729886]JUDITE DA CONCEICAO PORTELA 530€ 070301
2016  3|DRI 721 19-08-2016| 19-08-2016|  185954430|ANTONIO FRANCISCO PIRES 5,10€| 0401239999
2016 3|DRI 152 19-02-2016| 19-02-2016 186837879[JOSE MANUEL SAMORINHA GONCALVES 62,61€ 07020904
2016  3|DRI 152 19-02-2016| 19-02-2016|  186837879/|/0SE MANUEL SAMORINHA GONCALVES 31,24€ | 0401239999
2016  3|DRI 152 19-02-2016| 19-02-2016{  186837879|JOSE MANUEL SAMORINHA GONCALVES 20,91 € 07020999
2015 3|DRI 1066 02-11-2015| 02-11-2015|  187774846|CARLOS JOSE DOS SANTOS MENDES 31,24€ | 0401239999
2015|  3|DRI 1066 02-11-2015| 02-11-2015|  187774846|CARLOS JOSE DOS SANTOS MENDES 20,91 € 07020999
2014 3(DRI 1341 04-12-2014| 04-12-2014(  188002472|JOSE MANUEL DO CARMO VELHO 5,10€ 04012302
2015 3|DRI 148 30-01-2015| 30-01-2015|  189640510|MARIA DE FATIMA DIAS MONTEIRO 8,36€ 0702099%
2017|  2|DRF 380 01-08-2017| 08-08-2017|  190302682|J0SE FERNANDO RODRIGUES 2.214,00 € 070302
2017|  2?|DRF 429 01-09-2017| 08-09-2017|  190302682[JOSE FERNANDO RODRIGUES 2.214,00€ 070302
2017  2|DRF 477 03-10-2017| 08-10-2017|  190302682|JOSE FERNANDO RODRIGUES 2.214,00 € 070302
2017|  2[DRF 526 02-11-2017| 08-11-2017|  190302682|J0SE FERNANDO RODRIGUES 2.214,00 € 070302
2017 2|DRF 574 04-12-2017| 04-12-2017|  190302682|JOSE FERNANDO RODRIGUES 2.214,00 € 070302
2017|  2|DRF 475 03-10-2017| 08-10-2017|  192214233(ALDA CELESTE MACEDO SOUSA 123,00 € 070302
2017|  2|DRF 524 02-11-2017| 08-11-2017|  192214233|ALDA CELESTE MACEDO SOUSA 123,00 € 070302
2017|  2|DRF 572 04-12-2017| 04-12-2017|  192214233|ALDA CELESTE MACEDO SOUSA 123,00 € 070302
2008  2|DRF 411 30-05-2008| 30-05-2008|  195801610(MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008 2|DRF 468 01-07-2008| 01-07-2008]  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 584 02-09-2008| 02-09-2008|  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008 2|DRF 585 02-09-2008( 02-09-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008|  2|DRF 648 01-10-2008| 01-10-2008| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008|  2|DRF 704 31-10-2008| 31-10-2008| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008 2|DRF 761 02-12-2008| 02-12-2008|  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 802 09-12-2008| 09-12-2008|  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 52 09-01-2009| 09-01-2009|  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDQ 69,90 € 070302
2009 2|DRF 149 02-02-2009| 02-02-2009|  195801610{MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009  2|DRF 257 02-03-2009| 02-03-2009| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 325 06-04-2009| 06-04-2009| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 383 05-05-2009|  05-05-2009| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 437 02-06-2009| 02-06-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 £ 070302
2009  2|DRF 491 02-07-2009| 02-07-2009|  195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 544 05-08-2008| 05-08-2009|  195801510| MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 602 01-09-2009| 01-09-2009| 155801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 644 07-10-2009| 07-10-2009| 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009  2|DRF 693 02-11-2009| 02-11-2009|  195801610| MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2017  3|DRI 562 11-07-2017| 11-07-2017|  196768845|PAULO JORGE CHACIM GONGALO 67,70 € 04012302
2017 3(DRI 563 11-07-2017| 11-07-2017|  196768845|PAULO JORGE CHACIM GONCALO 15,30€ | 0401239999
2014  3|DRI 609 04-06-2014| 04-06-2014|  198790597|JOAQUIM FILIPE FRUTUOSO CORREIA 67,70 € 04012302
2014 3{DRI 1224 05-11-2014| 05-11-2014|  200476548|VITOR MANUEL MOREIRA BORGES 5,10€ 04012302
2015  3|DRI 711 17-07-2015| 17-07-2015|  200476548|VITOR MANUEL MOREIRA BORGES 5,10¢€ 04012302
2017  3|DRI 866 25-10-2017| 25-10-2017|  201467011|EDUARDO MANUEL DO LAGO CARDOSO DA CONCEICAQ 31,24 €| 0401239999
2017 3|DRI 866 25-10-2017| 25-10-2017 201467011|EDUARDO MANUEL DO LAGO CARDOSO DA CONCEICAQ 20,91 € 07020999
2017|  3|oRi 234 21-03-2017| 21-03-2017|  201863200|JOAO BATISTA CARVALHO HORTELAO 62,61€ 07020904
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2017 3|DRI 234 21-03-2017| 21-03-2017|  201863200|J0AC BATISTA CARVALHO HORTELAO 31,24 €| 0401239999
2017  3|DRI 234 21-03-2017| 21-03-2017|  201863200|JOAQ BATISTA CARVALHO HORTELAO 2091¢€ 07020998
2017 3[{DRI 636 01-08-2017| 01-08-2017|  203175301{JERONIMO ANTONIO VEIGA GONCALVES 15,30 € | 0401239993
2015  3|DRI 1243 22-12-2015| 22-12-2015|  205621260{ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 15,30 € | 0401239999
2015  3|DRI 1244 22-12-2015| 22-12-2015|  205621260ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 5,10 € 04012302
2015 3| DRI 1245 22-12-2015| 22-12-2015  205621260|ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 5,10 € 04012302
2017 2|DRF 513 02-11-2017| 08-11-2017|  208055100|MARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 77,18 € 070302
2017 2|DRF 561 04-12-2017| 04-12-2017|  208055100|MARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 77,18 € 070302
2014  3|DRI 1397 29-12-2014| 29-12-2014  209455438|MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 62,61¢€ 07020904
2014  3|DRI 1397 29-12-2014| 29-12-2014| 209455438 MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 31,24 €| 0401239999
2014|  3|DRI 1397 29-12-2014| 29-12-2014|  209455438|MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 20,91 € 07020999
2014 3|DRI 1390 23-12-2014| 23-12-2014|  211949930|ANABELA CARPINTEIRO CRUZ PEREZ 5,10 € 04012302
2017 2|DRF 573 04-12-2017| 04-12-2017|  212409255EDUARDO MANUEL FIDALGO PEIXOTO 246,00 € 070302
2015|  3|DRI 1033 16-10-2015| 16-10-2015|  213010445|NUNO FILIPE QUELHAS CARVALHO PAULO 5,10 € 04012302
2017  3|DRI 700 17-08-2017| 17-08-2017|  213032619{MARIA VIRGINIA TEIXEIRA 5,60 € 04012302
2014|  3|DRi 999 04-09-2014| 04-09-2014|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 315,15 € 07010802
2014  3|ORI 1338 31-12-2014| 31-12-2014|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 318,94 € 07010802
2015 3|DRI 51 30-10-2015| 30-10-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 383,00 € 07010802
2015 3|DRI 191 06-02-2015 06-02-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 278,61 € 07010802
2015 2|DRF 209 06-04-2015] 06-04-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25€ 070302
2015|  2|DRF 260 04-05-2015| 04-05-2015| 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015  3|DRI 275 05-03-2015| 05-03-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 318,91¢€ 07010802
2015|  2|DRF 310 01-06-2015| 01-06-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015 2|DRF 360 01-07-2015| 01-07-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015 3|DRI 410 09-04-2015| 09-04-2015 215219457 [ANA PAULA LEITE CHACIM 203,72 € 07010802
2015 2|DRF 411 03-08-2015| 03-08-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015 2|DRF 461 01-09-2015| 01-09-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015  3|DRi 482 12-05-2015| 12-05-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 273,65 € 07010802
2015  2|DRF 511 02-10-2015| 02-10-2015| 215215457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015 2|DRF 561 02-11-2015| 02-11-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015 3|DRI 572 05-06-2015| 05-06-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 321,68 € 07010802
2015 2|DRF 611 01-12-2015| 01-12-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015  3|DRI 683 08-07-2015| 08-07-2015  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 368,74 € 07010802
2015 3|DRI 833 13-08-2015| 13-08-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 480,67 € 07010802
2015{  3|DRI 879 02-09-2015| 02-09-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 334,62 € 07010802
2015 3|DRI 1014 13-10-2015| 13-10-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 321,58 € 07010802
2015  3|DRI 1062 30-10-2015| 30-10-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 253,21¢€ 07010802
2015|  3|DRI 1179 03-12-2015( 03-12-2015|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 251,71€ 07010802
2015  3|DRI 1269 30-12-2015| 30-12-2015| 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 428,78 € 07010802
2016|  2|DRF 33 05-01-2016| 05-01-2016| 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2016  2|DRF 87 01-02-2016| 01-02-2016]  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2016]  3|DRI 110 08-02-2016| 08-02-2016|  215219457]ANA PAULA LEITE CHACIM 322,20€ 07010802
2016]  3|DRI 183 29-02-2016| 29-02-2016|  215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 395,57 € 07010802
2014|  3|DRI 1284 20-11-2014| 20-11-2014  215882423(FILIPA ALEXANDRA DA SILVA FRAGA 5,10¢€ 04012302
2015  3|DRI 666 06-07-2015| 06-07-2015|  216558131|PEDRO MANUEL RODRIGUES GONCALVES 33,90 € 04012302
2015 3|DRI 726 21-07-2015| 21-07-2015|  216594278|UILIAM VAZ CALVO 10,20 € 04012302
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2011  3|DRI 1187 17-06-2011| 17-06-2011|  218700482|PAULA ALEXANDRA MARTINS SEIXAS DE SA 7.700,00 € 090110
2014  3|DRI 965 27-08-2014| 27-08-2014|  219518521|PAULO ANDRE BRANCO MORGADO 21,70 € | 0401239999
2016 3|DRI 170 24-02-2016| 24-02-2016|  219965145|ANABELA CRISTINA PEREIRA PEIXQOTO 28,90€ | 0202069999
2015  3|DRI 87 21-01-2015| 21-01-2015|  220688540|PEDRO MIGUEL MESQUITA MEIRELES 510€ 04012302
2017 3[DRI 840 17-10-2017| 17-10-2017  221724176|MANUEL ALBERTO GONGALVES 2540 € 04012302
2016/  2|DRF 448 05-09-2016| 05-09-2016| 227540039 |ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 639,60 € 070302
2015  3|DRI 1229 17-12-2015( 17-12-2015|  232990824|MONICA SEIXAS PINTO 510¢€ 04012302
2017 3|DRI 943 23-11-2017| 23-11-2017|  238530256|DAVID JOSE DOS SANTOS SILVA 1.073,79€ 04012302
2017|  3(DRI 728 30-08-2017| 30-08-2017|  244859370|IGOR RICARDO HORTELAC FRUTUOSO 73,10 € 04012302
2016]  3[DRI 1071 19-12-2016| 19-12-2016| 247805246/ ANDRE FILIPE ALVES NERI 62,61 € 07020904
2016 3|DRI 1071 19-12-2016| 19-12-2016  247805246|ANDRE FILIPE ALVES NERI 31,24 €| 0401239999
2016|  3|DRI 1071 19-12-2016( 19-12-2016|  247805246|ANDRE FILIPE ALVES NERI 20,91€ 07020999
2015  3|DRI 746 23-07-2015| 23-07-2015|  506563766|QUINTA DA PEREIRA E ENRICAS - AGRO TURISMO LD2 1,80 € 04012302
2015 3|DRI 708 17-07-2015( 17-07-2015|  506598640|MICELLIUM - COGUMELOS 10,20 € 04012302
2016]  3|DRI 435 11-05-2016| 11-05-2016|  507376455|PETROFLOR, S.A. 918,00 € 02020603
2016 3|DRI 391 28-04-2016| 28-04-2016|  507556399|REAL MATERIA UNIPESSOAL, LD2 98,40 € 04012302
2016  3|DRI 392 28-04-2016| 28-04-2016|  507556399|REAL MATERIA UNIPESSOAL, LD2 25,40 € 04012302
2017  2|DRF 377 01-08-2017| 08-08-2017|  509606830(EPOCA DE SORRISOS - UNIPESSOAL,LDA 1.476,00 € 070302
2017|  2|DRF 474 03-10-2017| 08-10-2017  509606830|EPOCA DE SORRISOS - UNIPESSOAL,LDA 1.476,00 € 070302
2017|  2{DRF 523 02-11-2017| 08-11-2017|  509606830|EPOCA DE SORRISOS - UNIPESSOAL,LDA 1.476,00 € 070302
2017|  2|DRF 571 04-12-2017| 04-12-2017|  509606830|EPOCA DE SORRISQS - UNIPESSOAL,LDA 1.476,00 € 070302
2017  3|DRI 462 09-06-2017| 09-06-2017|  509798241|CASA DE CAMPC DAS SECIAS - TURISMO RURAL 64,40 € 04012302
2015  3|DRI 860 26-08-2015| 26-08-2015  510251730|VIBRANTEPADRAO, LD? 2550 € | 0401239999
2015 3| DRI 861 26-08-2015| 26-08-2015|  510251730|VIBRANTEPADRAQ, LD2 5,10 € 04012302
2016|  3(DRI 537 22-06-2016| 22-06-2016| 510840868 |UNIAO DE FREGUESIAS DE VALTORNO E MOURAO 38,60 € 07020999
2015 3|DRI 521 26-05-2015| 26-05-2015|  510915388|MAGICFORCE, LDA 10,20 € 04012302
2015|  3|DRI 173 03-02-2015| 03-02-2015|  510964800|RURAL SERVI, SERVICOS EM MEIO RURAL, UNIP. LD2 10,20 € 04012302
2017|  3|DRI 987 18-12-2017| 18-12-2017|  701083948|CABECA DE CASAL DA HERANCA DE FERNANDO DE JESU 51,00 € 04012302
2008  2|DRF 46 09-01-2009( 09-01-2009| 803003250 MANUEL JOSE LOPES DE CASTRO 694,08 € 070302
2009]  3[DRI 1586 17-08-2009| 17-08-2009|  900002152|RAUL GONCALVES DO NASCIMENTO 6,00 € 07020902
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